međunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom  
privrednom društvu „MAKRO-DRVO“ d.o.o. Žepče 

Član 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se finansijska sredstva privrednom društvu „MAKRO-DRVO“ d.o.o. Žepče, 

koje se bavi finalnom preradom drveta, u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada 
konvertibilnih maraka), na ime subvencioniranja uvođenja i certifikacije međunarodnog standarda 
FSC CoC. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1 ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2013. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,